ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1630  /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày  29  tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm
máy photocopy các loại theo phương thức tập trung năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa X về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012

của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài

sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn

nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Mua tài sản công tại Tờ trình số

100/TTr-TTMTSC ngày 11 tháng 6 năm 2021 và Giám đốc Sở Tài chính tại

Báo cáo thẩm định số 562/BC-STC ngày 21 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm máy

photocopy các loại theo phương thức tập trung năm 2021, cụ thể như sau:

2

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

 vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Phương
thức lựa

chọn
nhà thầu

Thời
gian

bắt đầu
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

Mua sắm máy
photocopy các

loại theo
phương thức
tập trung năm

2021

1.525.000.000

Từ nguồn
kinh phí của
các đơn vị có
nhu cầu mua
sắm tập trung

Đấu
thầu
rộng
rãi
qua

mạng

Hợp
đồng
trọn
gói

Một giai
đoạn,

một túi
hồ sơ

Tháng
6-7
năm
2021

Trong
vòng 30

ngày kể từ
ngày các
đơn vị

trực tiếp
sử dụng

tài sản ký
hợp đồng

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Đơn vị mua sắm tập trung căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu

được duyệt tại Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ

tục mua sắm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Trung tâm Mua tài sản công, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Đăng);
- Lưu: VT, QTTV, TH. Phú.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Đăng

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
Danh mục gói thầu mua sắm máy photocopy các loại theo phương thức

tập trung năm 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số  1630  /QĐ-UBND
ngày  29 tháng 6 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

1 Máy
photocopy kỹ
thuật số (Cấu
hình số 01)

- Chức năng: Photocopy – Print mạng – Scan mạng

- Copy:

+ Tốc độ copy: 40 trang/ phút

+ Độ phân giải: 600 x 600 (dpi)

+ Sao chụp liên tục: 999 tờ

+ Tỷ lệ thu nhỏ/ phóng to: 25 to 400%

- Tiện ích: Hệ thống tăng tốc khởi động, mã số
quản lý thiết bị, mã số cho người sử dụng (8
digits/ 1.000 user codes), chức năng quét ảnh 1 -
chụp nhiều bản, chức năng tự động xoay ảnh, tự
động chọn khổ giấy, chụp sách/ trang đôi, chọn
chế độ chụp theo kiểu ảnh bản gốc, sao chụp âm
bản - dương bản; Chức năng chèn bìa/ phân
chương; Chức năng xoá viền/ xoá giữa/ chỉnh lề:
1 mm step (0 - 30 mm), mặc định: 5 mm, bìa
trước: 5 mm trái, bìa sau: 5 mm phải; Đánh dấu
văn bản/ số trang/ ngày tháng; Chụp dồn tài liệu/
chụp lặp lại: 8 duplex into 1 duplex; Tính năng
chia bộ tài liệu; Thời gian khởi động: 20 giây

- Print:

+ Tốc độ in liên tục: 40 trang/ phút

+ Công nghệ in: Laser

+ Bản in đầu tiên: 4 giây

+ Độ phân giải: 1.200 x 1.200 (dpi)

+ Giao thức mạng: TCP/ IP (IP v4, IP v6), IPX/
SPX

+ Ngôn ngữ in chuẩn: PCL5e, PCL6, PDF
Direct. AdobePS3\ PDF (Option)

- Scan:

+ Chức năng quét ảnh: Standard color scan

+ Tốc độ scan: ARDF (80 bản/ phút)

06 máy

2

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

+ Độ phân giải scan: 100 dpi, 200 dpi, 300 dpi,
400 dpi, 600 dpi

+ Quét ảnh gửi Email trực tiếp từ máy quét:
SMB, FTP, NCP Sending E-mail: SMTP,
POP, IMAP4

+ Quét ảnh vào thư mục với điều khiển từ máy
quét, quét ảnh với điều khiển từ máy tính

+  Định dạng tập tin quét ảnh: Trang đơn: TIFF/
JPEG/ PDF/ PDF-A/ độ nén cao PDF,
encryption PDF, OCR. Nhiều trang: TIFF/
PDF/ PDF-A/ độ nén cao PDF, encryption
PDF,OCR

+ Khổ scan tối đa: A5 – A3

+ Quét, lưu tập tin nhiều trang

+ Số lượng địa chỉ email có thể lưu: 2.000

+ Số lượng địa chỉ email mỗi lần gửi: Max 500

- Giao diện:

+ Kết nối chuẩn: Ethernet (1.000 BASE-T/ 100
BASE-TX/10 BASE-T), USB 2.0 TypeA (2
cổng ở mặt sau máy, 1 cổng trên bảng điều
khiển), TypeB, cổng SD trên bảng điều khiển,
Wireless LAN

+ Bộ nhớ RAM: 2 GB + HDD 320 GB

+ Tốc độ processor: 1,46 GHz

+ Công suất trung bình–tối đa: 9.000–50.000
(trang/ tháng)

- Nguồn giấy và chất liệu giấy:

+ Khổ giấy: Min A6 - Max A3

+ Trữ lượng giấy: Khay giấy vào tiêu chuẩn
1.100 (550 + 550) tờ, khay giấy tay: 100 tờ,
khay chứa bản sao tiêu chuẩn: 500 tờ

+ Định lượng giấy sao chụp (gsm): Tray 60–300
gsm/ Bypass: 52 - 300 (gsm)

+ Bộ chuyền và đảo bản gốc: ARDF – 100 tờ

+ Tính năng đảo mặt bản sao: Standard

- Bảng điều khiển:

+ Smart Operation Panel 10,1 inches

+ Bộ nhớ Ram: 2 GB

+ Tốc độ processor: 1 GHz

+ Hệ điều hành: Android V4.2

3

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

2 Máy
photocopy kỹ
thuật số (Cấu
hình số 02)

- Chức năng: Photocopy – Print mạng – Scan mạng

- Copy:

+ Tốc độ copy: 30 trang/ phút

+ Độ phân giải: 600 x 600 (dpi)

+ Số lượng bản copy: 999 tờ

+ Tỷ lệ thu nhỏ/ phóng to: 25 to 400%

- Tiện ích:

+ Hệ thống tăng tốc khởi động, mã số quản lý
thiết bị, mã số cho người sử dụng (8
digits/1.000 user codes), chức năng quét ảnh 1
- Chụp nhiều bản, chức năng tự động xoay ảnh,
tự động chọn khổ giấy, chụp sách/ trang đôi,
chọn chế độ chụp theo kiểu ảnh bản gốc, sao
chụp âm bản - dương bản

+ Chức năng chèn bìa/ phân chương

+ Chức năng xoá viền/ xoá giữa/ chỉnh lề: 1 mm
step (0 - 30 mm), mặc định: 5 mm, bìa trước:
5 mm trái, bìa sau: 5 mm phải

+ Đánh dấu văn bản/số trang/ngày tháng

+ Chụp dồn tài liệu/chụp lặp lại: 8 duplex into 1
duplex

+ Tính năng chia bộ tài liệu

+ Thời gian khởi động: 20 giây

- Print:

+ Tốc độ in liên tục: 30 trang/ phút

+ Công nghệ in: Laser

+ Bản in đầu tiên: 4,6 giây

+ Độ phân giải: 1.200 x 1.200 (dpi)

+ Giao thức mạng: TCP/IP (IP v4, IP v6), IPX/
SPX

+ Ngôn ngữ in chuẩn: PCL5e, PCL6, PDF
Direct. AdobePS3\ PDF (Option)

- Scan:

+ Chức năng quét ảnh: Standard color scan

+ Tốc độ scan: ARDF (80 bản/phút), SPDF
(Simplex 110 bản/phút, duplex 180 bản/phút)

+ Độ phân giải scan: 100 dpi, 200 dpi, 300 dpi,
400 dpi, 600 dpi

+ Quét ảnh gửi Email trực tiếp từ máy quét:
SMB, FTP, NCP

+ Sending E-mail: SMTP, POP, IMAP4

05 máy

4

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

+ Quét ảnh vào thư mục với điều khiển từ máy
quét, quét ảnh với điều khiển từ máy tính

+ Định dạng tập tin quét ảnh: Trang đơn:
TIFF/JPEG/PDF/PDF-A/độ nén cao PDF,
encryption PDF, OCR. Nhiều trang: TIFF/
PDF/ PDF-A/độ nén cao PDF, encryption
PDF, OCR

+ Khổ scan tối đa: A5 - A3

+ Quét, lưu tập tin nhiều trang

+ Số lượng địa chỉ email có thể lưu: 2.000

+ Số lượng địa chỉ email mỗi lần gửi: Max 500

- Giao diện:

+ Kết nối chuẩn: Ethernet (1.000 BASE-T/100
BASE-TX/10 BASE-T), USB 2.0 Type A (2
cổng ở mặt sau máy, 1 cổng trên bảng điều
khiển), Type B, cổng SD trên bảng điều khiển,
Wireless LAN

+ Bộ nhớ: 2 GB + HDD 320 GB

+ Tốc độ processor: 1.46 GHz

+ Công suất trung bình – tối đa: 5.000 – 20.000
(trang/ tháng)

- Nguồn giấy và chất liệu giấy:

+ Khổ giấy: Min A6 - Max A3

+ Trữ lượng giấy: Khay giấy vào tiêu chuẩn
1.100 (550 + 550) tờ, khay giấy tay: 100 tờ,
khay chứa bản sao tiêu chuẩn: 500 tờ

+ Định lượng giấy sao chụp (gsm): Tray 60 –
300 gsm/ Bypass: 52 - 300 (gsm)

+ Bộ chuyền và đảo bản gốc: - 100 tờ

+ Tính năng đảo mặt bản sao: Standard

+ Vật tư tiêu hao: Mực – 24.000 bản, trống –
120.000 bản

- Bảng điều khiển:

+ Smart Operation Panel 10,1 inches

+ Bộ nhớ Ram: 2 GB

+ Tốc độ processor: 1 GHz

+ Hệ điều hành: Android V4.2

3 Máy
photocopy kỹ
thuật số (Cấu
hình số 03)

- Chức năng chuẩn: Photocopy -  In mạng -  Scan
màu

+ Tốc độ in/sao chụp (01 mặt): 36 trang A4/
phút

06 máy

5

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

+ Thời gian copy bản đầu tiên: 5,0 giây hoặc
thấp hơn

+ Thời gian khởi động: 12 giây hoặc thấp hơn

+ Bộ nhớ chuẩn: 8 GB

+ Ổ cứng: 256 GB SSD

+ Màn hình điều khiển: Cảm ứng màu
10,1”/1.024 x 600

+ Khay giấy tiêu chuẩn:

o Khay 1: 500 tờ, A6 - A3, khổ tùy chọn, 52
- 256 (gsm)

o Khay 2: 500 tờ, A5 - SRA3, khổ tùy chọn,
52 - 256 (gsm)

+ Khay giấy tay: 150 tờ; A6-SRA3; Khổ tùy
chọn; Biểu ngữ; 60 - 300 (gsm)

+ Cổng kết nối: 10/ 100/ 1.000-Base-T
Ethernet; USB 2.0

+ Công suất tiêu thụ điện tối đa: Thấp hơn 1,58
kW

+ Loại mực sử dụng: Hộp mực chính hãng, số
bản chụp/ hộp nạp sẵn lần đầu 24.000 bản
chụp/ hộp

- Tính năng Photocopy:

+ Độ phân giải: 600 dpi x 600 dpi

+ Phóng to, thu nhỏ: 25 – 400% (0,1% mỗi
bước), phóng thu tự động

+ Khổ bản gốc: A6 – A3; Khổ tùy chọn

+ Bộ nạp đảo bản gốc tự động: 100

+ Bộ đảo mặt bản sao in tự động: A5 - SRA3;
52 - 256 (gsm)

- Tính năng In:

+ Độ phân giải: 1.800 (equivalent) x 600 dpi;
1.200 x 1.200 (dpi)

+ Chức năng in mạng: Có

+ Ngôn ngữ in: PCL 6 (XL3.0); PCL 5c;
PostScript 3 (CPSI 3016); XPS

+ Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 7 (32/ 64);
Windows 8/ 8.1 (32/ 64); Windows 10 (32/
64); Windows Server 2008 (32/ 64);
Windows Server 2008 R2; Windows Server
2012; Windows Server 2012 R2; Windows
Server 2016; Windows Server 2019;

6

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

Macintosh OS X 10.10 or later; Unix; Linux;
Citrix

+ In từ thiết bị đi động: AirPrint (iOS); Mopria
(Android); Mobile Print
(iOS/Android/Windows 10 Mobile); Mobile
Authentication and Pairing (iOS/Android);
Google Cloud Print; WiFi Direct

- Tính năng Scan:

+ Tốc độ Scan: 1 mặt 80 trang/ phút; 2 mặt 37
trang/ phút

+ Độ phân giải: 600 dpi x 600 dpi

+ Khổ giấy: Tối đa A3

+ Các chức năng scan: Quét vào email (Scan-
to-Me); Quét vào SMB (Scan-to-Home);
Quét vào FTP; Quét vào Box; Quét vào USB;
Quét vào WebDAV; Quét vào URL; Quét
TWAIN

+ Số lượng địa chỉ nhận: 2.000 địa chỉ + 100
nhóm; Hỗ trợ LDAP

4 Máy
photocopy kỹ
thuật số (Cấu
hình số 04)

- Chức năng: Photocopy -  In  mạng - Scan màu

+ Tốc độ in/ sao chụp (01 mặt): 30 trang
A4/phút

+ Thời gian copy bản đầu tiên: 5,0 giây hoặc
thấp hơn

+ Thời gian khởi động: 13 giây hoặc thấp hơn

+ Bộ nhớ chuẩn: 4 GB

+ Màn hình điều khiển: LCD cảm ứng màu 7
inches

+ Khay giấy:

o 1 x 250; A5 - A3; kích thước tùy chỉnh; 64
- 157 (g/m²)

o 1 x 250 tờ; B5 - A3; kích thước tùy chỉnh;
64 - 90 (g/m²)

+ Khay giấy tay: 100 tờ; A5 - A3; kích thước
tùy chỉnh; 64 - 157 (g/m²)

+ Cổng kết nối: 10-BASE-T/100-BASE-
TX/1.000-BASE-T Ethernet, USB 1.1, USB
2.0

+ Công suất tiêu thụ điện tối đa: Thấp hơn
1.522 W

05 máy

7

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

+ Loại mực sử dụng: Hộp mực chính hãng, số
bản chụp/ hộp nạp sẵn lần đầu 12.000 bản
chụp/ hộp

- Tính năng Photocopy:

+ Độ phân giải: 600 dpi x 600 dpi

+ Phóng to, thu nhỏ: 25 - 400% trong 0,1%
bước, thu phóng tự động

+ Khổ giấy sao chụp: Tối đa A3

+ Bộ nạp đảo bản gốc tự động: 130 tờ

+ Bộ đảo bản sao tự động: Có

- Tính năng In:

+ Độ phân giải: 600 dpi x 600 dpi

+ Chức năng in mạng: Có

+ Ngôn ngữ in: PostScript 3 (3016) Emulation,
PCL 6 (XL Version 3.0) Emulation, PCL
5e/c, Emulation, XPS

+ Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 7 (32/64),
Windows 8.1 (32/64), Windows 10 (32/64),
Windows Server 2008 (32/64),Windows
Server 2008 R2, Windows Server 2012,
Windows Server 2012 R2, Windows Server
2016, Macintosh OS X 10.9 hoặc mới hơn,
Linux, Unix, Citrix

+ In từ thiết bị đi động: AirPrint (iOS), Mopria
(Android), Print Service (Android),  Mobile
Print (iOS, Android, Windows 10 Mobile),
Google Cloud Print; WiFi trực tiếp

- Tính năng Scan:

+ Tốc độ Scan:

o Quét bản gốc 1 mặt: 30 ipm (600 dpi), 55
ipm (300 dpi)

o Quét bản gốc 2 mặt: 15 ipm (600 dpi), 22
ipm (300 dpi)

+ Độ phân giải: 600 dpi x 600 dpi

+ Khổ giấy: Tối đa A3

+ Các chức năng scan: Scan-to-email (Scan-to-
Me); Scan-to-SMB (Scan-to-Home); Scan-
to-FTP; Scan-to-Box; Scan-to-USB; Scan-
to-WebDAV; TWAIN scan, Scan to FTP,
Scan to WebDAV, Scan to BOX, Scan to
WSD (Web Service), Scan to DPWS (Device
Profile for Web Service), Scan to Scan

8

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số lượng

Server, Scan to USB memory,Network
TWAIN scan.

+ Số lượng địa chỉ nhận: 2.100 (cá nhân +
nhóm), hỗ trợ LDAP, DA